МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 23.04.2014г.

	     № 285

	с. Каргасок

	  О внесении дополнения в решение Думы Каргасокского района от 18.12.2013г. № 245 «О принятии Органом муниципального финансового контроля Каргасокского района полномочий контрольно-счётных органов сельских поселений Каргасокского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

В связи с заключением дополнительных соглашений и принятием решений Советами Среднетымского, Усть-Тымского, Тымского, Сосновского, Усть-Чижапского, Вертикосского, Средневасюганского, Нововасюганского,  Новоюгинского, Киндальского, Толпаровского сельских поселений об аудите в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в рамках полномочий, установленных Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Пункт 1 решения Думы Каргасокского района от 18.12.2013 г. № 245 «О принятии Органом муниципального финансового контроля Каргасокского района полномочий контрольно-счётных органов сельских поселений Каргасокского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» после слов «муниципального финансового контроля» дополнить словами «и аудита в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в рамках полномочий, установленных Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном ст. 42 Устава муниципального образования «Каргасокский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                                                   А.П.Ащеулов

[image: image1.jpg]